lliure) i el seu model de dades associat, per a la gestió directa del servei d’abastament i 
subministrament de la xarxa d'aigua potable municipal i el manteniment de la tecnologia servidor 
i desktop (bàsica) i tecnologia web, a l’empresa BGEO OPEN GIS, SLU amb NIF B63505457, 
per l’import i les millores següents: 

- Import adjudicació: 37.025 (trenta-set mil vint-i-cinc) euros més 7.775,25 (set mil set-cents 
setanta-cinc amb vint-i-cinc cèntims) euros d’IVA (al 21%), que representa un 2,05 % de baixa, 
desglossat de la manera següent: 

o Implantació: 17.900 (disset mil nou-cents) euros més 3.759 (tres mil set-cents cinquanta-

nou) euros d’IVA al 21 % 
o Preu manteniment mensual: 425 (quatre-cents vint-i-cinc) euros més 89,25 (vuitanta-nou 

amb vint-i-cinc cèntims) euros d’IVA al 21 % 

- Aporta programa de formació:   sí   no 

- Millores: 
o hores de formació: 160 hores 
o Ampliació de la bossa d’hores de 100 h fins a 50 hores 

4. La mesa de contractació ha comprovat d’ofici que l’empresa BGEO OPEN GIS, SLU, amb NIF

[...]

d’implementació i adequació de la plataforma Giswater, software de gestió amb tecnologies 
lliures, bases de dades i sistemes Gis per ajustar-la a les necessitats de la gestió de la xarxa 
d’aigua potable municipal , amb expedient número X2024001808, d’acord amb l’oferta següent: 

- Import adjudicació: 37.025 (trenta-set mil vint-i-cinc) euros més 7.775,25 (set mil set-cents 
setanta-cinc amb vint-i-cinc cèntims) euros d’IVA (al 21%), que representa un 2,05 % de baixa 
total, desglossat de la manera següent: 

o Implantació: 17.900 (disset mil nou-cents) euros més 3.759 (tres mil set-cents cinquanta-

nou) euros d’IVA al 21 %, que representa un 0,56%  de baixa 
o Preu manteniment mensual: 425 (quatre-cents vint-i-cinc) euros més 89,25 (vuitanta-nou 

amb vint-i-cinc cèntims) euros d’IVA al 21 % que representa un 3,41%  de baixa 

- Aporta programa de formació:   sí   no 

- Millores: 

o hores de formació: 160 hores 
o Ampliació de la bossa d’hores de 100 h fins a 50 hores